陕西省室内装饰行业管理办公室
陕西省室内装饰协会
          陕室装办发(2012) 05号
    关于在全省室内装饰行业开展2011-2012年度

    评优表彰活动的通知
各设区市室内装饰行业管理办公室、室内装饰协会：
为了鼓励各级室内装饰行业管理工作者及室内装饰企业（单位）和广大职工更好地为行业、为广大消费者服务，进一步提高素质，树立良好的市场信誉，推动我省室内装饰行业健康发展。陕西省室内装饰行业管理办公室、陕西省室内装饰协会决定在全行业开展2011-2012年度评优表彰活动。现将有关事项通知如下:

   一、评选表彰内容

1、陕西省室内装饰优秀企业（单位）；

2、陕西省室内装饰工程“阿房宫奖”(省优质工程)；

3、陕西省室内装饰行业优秀协会；

4、陕西省室内装饰行业管理先进工作者

5、陕西省室内装饰行业优秀室内设计师；

6、陕西省室内装饰行业优秀项目经理。

   二、评选表彰条件

  （一）优秀企业（单位）评选条件

1、评选范围

省内从事室内装饰活动的设计、施工企业，监理、招投标代理单位，不分企业规模、隶属关系、所有制性质，符合条件的均可申报。

2、申报条件

①2011年1月1日以后，设计企业年完成室内装饰工程总造价1000万元以上；施工企业年完成室内装饰工程量500万元以上；经济效益较好，工程质量全部合格，工程质量达到优良标准。监理、招投标代理单位年完成室内装饰500万元以上的工程项目2个以上。

②有健全的领导班子、组织机构、管理制度，有相关专业的职工队伍，有陕西省室内装饰协会或相关组织颁发的企业资质证书。

③遵纪守法，照章纳税，重合同、讲信誉，文明施工、热情服务，未发生因设计或施工原因造成的重大安全、环保与质量事故，无拖欠农民工工资现象,受到有关部门和消费者好评，在本地区有较高知名度。

④积极参加和支持行业组织的各项活动。

3、申报材料

①《陕西省室内装饰优秀企业（单位）申报表》；

②企业业绩介绍（不超过2000字）；

③企业营业执照、资质证书复印件；

④企业荣誉证明复印件；

⑤工程合同、优良证书复印件。

（二）装饰工程“阿房宫奖”(优质工程)评选条件

1、评选范围

参评工程必须是2010年至2012年竣工，在我省境内完成的或我省室内装饰企业在境外完成的室内装饰工程。

2、申报条件

①装饰工程总造价在500万元以上（单项工程在300万元以上）或三星以上宾馆或有创意的工程，工程质量须在响应国家关于建设资源节约型、环境友好型社会的战略前提下，符合国家、行业、地方相关标准和规范要求，并经质量技术监督部门授权的质量监督检验机构评定为优良工程，空气质量合格。

②受到工程建设单位和使用单位的好评，在本地区有较大影响。

3、申报材料
①.申报资料目录，并注明各种资料的份数；

②.“阿房宫奖”申报表一式两份；

③.设计、施工合同和预算、决算书（复印件）；

④.施工图、竣工图、效果图、工程竣工照片、竣工验收报告（原件及复印件）；

⑤.质监部门的检验报告及优良证书（原件及复印件）；

⑥.甲方对工程的评价意见（原件）；

⑦.消防验收通过证书（原件及复印件）
⑧.无重大质量安全责任事故说明；

⑨.以上资料用A4纸复印并装订成册。

    4、申报“阿房宫奖”所提供的文件应符合以下条件：

①.《阿房宫奖申报表》表内签署意见的各栏，必须写明对工程质量的具体意见，并加盖公章。未签署意见的申报无效；

②.申报资料中所提供的复印件需由初审人员签字；

③.申报资料中提供的文件、证明和印章必须清晰,容易辩认；

④.申报资料必须内容真实齐全，数据准确可靠，技术资料要有合法性，应有签字、盖章和日期。资料中涉及工程地点、工程名称、工程量、施工面积、质量评价等数据和文字必须与工程一致。如有差异，要求附相应的变更手续和文件说明。

（三）优秀协会评选条件

1、评选范围
省内各设区市、县室内装饰协会及分支机构，符合条件的均可申报。

2、申报条件

①2011年1月1日以后，开展协会工作成绩显著，受到会员和社会舆论好评。

②协会工作受到政府有关部门表扬。

③协会领导班子、组织机构、规章制度健全，工作人员奉公守法，热情服务。

④遵纪守法，无违法违纪行为。

3、申报材料

①《陕西省室内装饰行业优秀协会申报表》；

②协会业绩介绍（不超过2000字）；

③协会登记注册证书复印件；

④协会受表扬、奖励证明复印件。

（四）行业管理先进工作者评选条件

1、评选范围

我省各级室内装饰行业管理人员。

2、申报条件

①自觉贯彻执行党的基本路线、方针政策和国家、省上有关行业规定，爱岗敬业，勤政廉洁；

②为本地区室内装饰行业加强管理，规范市场，教育培训等方面做出了突出贡献。

③管理水平、业务素质高，受到基层及企业好评；

④从事室内装饰行业管理工作两年以上。

3、申报材料
①《陕西省室内装饰行业管理先进工作者申报表》；

②本人事迹介绍（不超过1000字）；

③所在单位推荐意见。
（五）优秀室内设计师评选条件

1、评选范围

境内持有中国室内装饰协会颁发的中级以上室内设计师资格证书或相应证书的室内设计师，符合条件的均可申报。

2、申报条件

 ①2011年1月1日以后，主持设计室内装饰公共空间工程5个以上或住宅空间工程20个以上。

②主持设计的工程项目曾获得中国、省室内装饰协会或其他部门的奖励,受到建设单位和用户的好评,在业内有一定知名度。

③遵纪守法，有良好职业道德，无违法违纪行为，主持设计的项目未发生因设计原因造成的重大安全、环保与质量事故。

④在2012年中国室内装饰协会举办的“第九届中国国际室内装饰设计双年展”及我省举办的“陕西省第七届室内设计大赛”上获得金奖、银奖、铜奖者,不受以上条件限制可自愿提出申请、直接评定为优秀室内设计师。

3、申报材料

①《陕西省室内装饰行业优秀室内设计师申报表》；

②本人业绩介绍（不超过1000字）；

③本人室内设计师证书复印件；

④本人设计作品获奖证明复印件。

（六）优秀项目经理评选条件

1、评选范围

境内持有陕西省室内装饰协会颁发的乙级以上项目经理资格证书或相应证书的项目经理，符合条件的均可申报。

2、申报条件

①2011年1月1日以后，承担室内装饰公共空间工程施工项目5个以上，或住宅空间工程项目20个以上；或承担每平方米造价1000元以上公共空间工程施工项目3个以上；或承担每平方米造价500元以上住宅空间工程施工项目5个以上。

②承担施工的工程项目曾获中国、省室内装饰协会颁发的优质工程证书，或受到其他奖励。

③遵纪守法，有良好职业道德，无违犯违纪行为，承担施工的项目未发生因施工原因造成的重大安全、环保与质量事故。

3、申报材料

①《陕西省室内装饰行业优秀项目经理申报表》；

②本人业绩介绍（不超过1000字）；

③本人项目经理证书复印件；

④本人承担施工的项目获奖证明复印件。
三、评选申报办法

1、各设区市所属企业(单位)、个人的推荐工作由各设区市装饰办或装饰协会负责。

2、在西安市的室内装饰设计、施工、监理企业（单位）的推荐工作，由省室内装饰协会直接负责，企业自荐材料请直接上报协会秘书处。

3、室内装饰招投标代理单位的推荐工作由省室内装饰装修招标投标管理办公室负责。在西安市的企业，自荐材料请直接报省招标办；. 各设区市所属企业，自荐材料请由各设区市装饰办或装饰协会签署意见后报省招标办。（地址：省政府前大楼五层东部5-117室，联系人：王焜，电话：87297032。

4、各设区市室内装饰行业主管部门，负责本辖区企业的“阿房宫奖”的推荐、初审工作。西安市辖区内在省室内装饰协会办证企业的“阿房宫奖”的推荐、初审工作由省室内装饰协会直接负责。

     四、评选表彰办法

（一）对符合“阿房宫奖”申报条件的参评工程，省“阿房宫奖”评选办公室将组织评审委员会专家按照“阿房宫奖”评选办法对申报材料进行认真评审，并对申报工程进行现场考察, 确定获奖工程。

（二）其他奖项由陕西省室内装饰行业管理办公室、陕西省室内装饰协会联合组织有关人员及领导，对申报材料进行评审，最后确定受表彰的名单。

（三）陕西省室内装饰行业管理办公室、陕西省室内装饰协会将在装饰年会上，向受表彰的单位、个人及获奖工程颁发奖牌(奖杯)和证书，并在媒体公布受表彰的名单和事迹，广泛进行宣传。

 五、工作要求

（一）评选表彰活动应遵循公开、公平、公正的原则，坚持高标准、严要求，严禁弄虚作假，徇私舞弊。

（二）申报材料必须在2012年11月20日前报送省室内装饰协会秘书处。

（三）在这次评选表彰活动中，凡被评选上奖项的将按成本收取有关费用（包括专家评审、制作奖牌(奖杯)、证书、公告费等）。

（四）凡拟参加“阿房宫奖”评选尚未进行工程质量检验的单位,可与省室内装饰质检站联系协商办理补检手续。

（五）各种申报表格来源

1、从陕西装饰网：http://www.sxzsw.net/直接下载；

2、在西安企业可直接到省室内装饰协会领取；

地点：西安新城省政府前大楼六层西部6-092室

联系人： 岳民云    电话：（029）87294605

   邮   编：710006

3、地市企业直接到各地市室内装饰行业管理办 (协会）领取

附件：

1、陕西省室内装饰优秀企业（单位）申报表；

2、陕西省室内装饰工程“阿房宫奖”(省优质工程) 申报表；

3、陕西省室内装饰优秀协会申报表；

4、陕西省室内装饰行业管理先进工作者申报表；

5、陕西省室内装饰行业优秀室内设计师申报表；

6、陕西省室内装饰行业优秀项目经理申报表；

  7、陕西省室内装饰“优秀企业”、“行业管理先进工作者”

      推荐名额分配表

                                    二0一二年八月二十九日

抄报：中国室内装饰协会、陕西省工业和信息化厅

抄送：室内装饰行业各有关企业（单位）
附件一：

  陕西省室内装饰优秀企业（单位）申报表

	企业名称

	邮政编码

	通讯地址

	电    话

	法人代表

	联系人

	传    真

	资质证书

等    级

	高级工程师
	             人
	高级设计师
	          人

	工程师
	             人
	设计师
	          人

	甲级项目经理
	         人
	组

织

机

构

	项目经理
	         人

	高级经济师
	        人

	经济师
	        人

	高级会计师
	        人

	会计师
	        人

	2011年1月1日以后完成的主要工程项    目
	项  目  名  称
	工程

面积

（㎡）
	工程造价或

设计取费

（万元）
	完成时间
	评定结果

	    年   月

	    年   月

	    年   月

	业绩介绍（不超过2000字，可附另页）

	申报单位盖章

年    月    日

	设区市装饰行业主管部门

推荐意见

               单位盖章

年    月    日

	省装饰办、协会审定意见

                                          单位盖章

年       月      日

附件二：

陕西省室内装饰工程“阿房宫奖”申报表

工程名称____________________________

施工单位____________________________

所在地市____________________________

填报日期__________________________​__

	工程名称

	建设单位

	施工单位

	法人代表

	注册地址

	邮    编

	电    话

	资质等级

	工程简介
	工程总造价

(万元)

	施工面积(㎡)

	所承担工程造价(万元)

	施工面积(㎡)

	开工日期

	竣工时间

	项目负责人

	工程地址

	质检部门

及结果

	有无重大安全、质量责任事故

	是否独家承担

	若非独家承担或联合申报请按此页内容要求另附纸说明相关施工单位、所承担工程情况

	工 程 主 要 情 况 简 介

	企业自荐

意  见
	负责人签字           年     月    日

	设区市装饰主管部门

推荐意见
	负责人签字           年     月    日

	阿房宫

奖评审委

员会评审

意  见
	负责人签字           年     月    日

	省装饰办（协会）

审定意见
	负责人签字           年     月    日

附件三：
陕西省室内装饰行业优秀协会申报表
	协会名称

	通讯地址

	邮编

	电话

	协会法定

代表人

(负责人)

	手机

	秘书长

	手机

	社团证号

	发证单位

	主要先进事迹（不超过2000字，可附另页）：

	                                                       年     月    日

	申报单位盖章
年    月    日

	本协会行业主管部门推荐意见：
                           单位盖章
年     月     日

	省装饰办、协会审定意见
                                                         单位盖章
年     月     日

附件四：

陕西省室内装饰行业管理先进工作者申报表

	姓   名

	所在单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	电话、手机、传真

	受过何种奖励和表彰：

	本人事迹介绍（不超过1000字，可附另页）：

	                                                本人签名：

                                                       年     月    日

	申报单位盖章

年    月    日

	设区市装饰行业主管部门推荐意见：

                           单位盖章

年     月     日

	省装饰办、协会审定意见
                                                         单位盖章

年     月     日

附件五：

陕西省室内装饰行业优秀室内设计师申报表

	姓名

	所在企业名称

	通讯地址

	邮政

编码

	电话

手机

传真

	职称或职业资格

	等级

	发证机关

	2011年1月1日以后主持设计的主要工程项目
	项目名称
	工程面积

（㎡）
	工程造价

（万元）
	每平方米

造价(元)
	完成时间

	获奖设计作品名称
	奖  项
	授   奖   机   关

	本人业绩介绍(不超过1000字，可附另页)

	                                                本人签名：

                                                           年     月    日

	所在单位意见

单位盖章

年    月    日
	设区市装饰行业主管部门推荐意见：

                           单位盖章

年     月     日

	省装饰办、协会审定意见
                                                         单位盖章

年     月     日

附件六：

陕西省室内装饰行业优秀项目经理申报表

	姓名

	所在企业名称

	资格等级

	通讯

地址

	邮政

编码

	电话

手机

传真

	2011年1月1日以后主持施工的主要工  程

项  目
	项目名称
	工程面积

（㎡）
	工程造价

（万元）
	每平方米

造价(元)
	完成时间
	获过何等奖励

	本人业绩介绍(不超过1000字，可附另页)

	                                                本人签名：

                                                           年     月    日

	所在单位意见

单位盖章

年    月    日
	设区市装饰行业主管部门推荐意见：

                           单位盖章

年     月     日

	省装饰办、协会审定意见
                                                         单位盖章

年     月     日